
 
Vážení rodiče, 
naprostá většina šetření, tím, aby byla vztažená pouze k žákům naší školy a současně byla uzavřená 
výhradně do „prostoru“ naší školy, budou probíhat prostřednictvím aplikací Office 365 v propojení na 
poštovní účty vašich dětí, našich žáků. Připojujeme návod, jak se přihlásit do šetření máte-li u nás ve škole 
více dětí a tím i více školních emailů najednou? 
 
Platí v případě, že máte ve škola dva a více sourozenců a rádi byste používali všechny jejich účty. 

1. Podobně jako ve škole na školních počítačích se děti přihlašují a odhlašují do prostředí Office 365 – 
například do Outlooku.  Tedy i doma, pokud děti sdílí jeden počítač, nebo pokud se potřebujete přihlásit 
do dotazníku nejprve za jedno své dítě / našeho žáka a následně za druhé je potřeba se odhlásit a 
následně přihlásit školním emailem.  Je dobré si zvyknout, že když končím práci na PC tak se odhlašuji. 

 
2. Popsané v bodu 1) lze obejít i tím, že každý používá jiný prohlížeč. Například: Karel používá Google 

Chrome, Anička Microsoft Edge. Tím zajistíte přihlášení více emailů na jednom počítači. 
3. Další možností je používání tzv. anonymního režimu prohlížení (v Google Chrome klávesová zkratka ctrl 

+ shift + N), který umožní v anonymním panelu přihlásit další účet nezávisle na normálním prohlížení. 

 


